ΣΩ. Ἀστι δὲ ἡκεῖς ἡ πάλαι;

KP. Ἐπιεικῶς πάλαι.

B ΣΩ. Είτα πῶς οὐκ εὐθὺς ἐπήγειράς με, ἀλλὰ σιγῇ παρακάθησαι;

KP. Οὐ μὰ τὸν Δλ', ὁ Σώκρατες, οὐδὲ ἄν αὐτὸς ἥθελον ἐν τοσαύτῃ τε ἀγρυπνίᾳ καὶ λύπῃ εἶναι. ἀλλὰ καὶ σοῦ πάλαι θαυμάζω αἰσθανόμενος, ὡς ἡδέως καθεύ-

<sup>η</sup> 2 εὐεργέτηται <sup>a<sup>1</sup></sup> (εὐεργετῆται ΠΔ) cum parte b Fsch., εὐεργέτηται nonnulli libri <sup>a<sup>2</sup></sup> et b, εὐεργετεῖται s. 8 τε add. Bkk. cum <sup>a<sup>1</sup></sup> et maxima parte b, post ἀγρυπνίᾳ <sup>a<sup>2</sup></sup>. 9 αἰσθανόμενος delet Hsch. ad Gorg. 449D.

2 καὶ τι καὶ. Frequens verborum coniunctio. Cf. Kröger. ad Thuc. I 75 2. Non alteram causam Crito affert, cur carceris custodi familiaris sit; alioquin ei dicendum erat διὰ τὸ — φοιτᾶν καὶ τὸ εὐεργετεῖσθαι ὑπ' ἐμοῦ; sed postquam dixit familiarem se esse ianitor, quod carcerem frequentavisset, obiter beneficia commemorat, quae in illum hominem contulisset. Cf. Ullrich. p. 39.

3 Ἀστι δὲ ἡκεῖς. 'Theaet. in. Λοτι, ὁ Τερψίλον, ἡ πάλαι ἔξ ἀγρον; Ἐπιεικῶς πάλαι. Phaed. 80C ἐπιεικῶς συχνὸν ἐπιμένει χρόνον?' JACOBS.

4 Ἐπιεικῶς πάλαι. ἐπιεικῶς, modeste, moderate; sed ex Attica moderatione fere idem, quod valde, plane ut nostrum ziemlich. ἐπιεικῶς πάλαι, schon ziemlich lange, ubi schol. īnārās ēpīpān filiūwōs.' BUTTM.

5 εἴτα. Cf. ad apol. 28B.

7 Οὐ μὰ τὸν Δλ'. Durior oratio; nam Crito fervore quodam animi ablatus primum rei causas, deinde rem ipsam (καὶ ἐπίτηδες σε οὐν ἡγειρον) affert. Postquam Socrates interrogavit, cur non statim se Crito e somno suscitavisset, Critoni respondendum fuit, se id non fecisse, et

quod ipse expertus cognoverit, quantum malum sit insomnia ex animi sollicitudine orta et quod Socratem suaviter dormire admiratus sit. Itaque οὐ μὰ τὸν Δλ' non ad ea, quae modo Socrates dixerat, referenda sunt, ut fecit FORSTERUS, quem Schleiermacherus secutus est, ea sic interpretans: 'minime, Socrates, per Iovem (id oportebat); neque ipse in tanto dolore tam diu insomnis versari vellem; sed potius οὐ μὰ τὸν Δλ' cum οὐδὲ ἄν αὐτὸς ἥθελον cohaerent, ita ut explicanda sint cum WOLFIO: 'pro deum, ne ipse quidem vellem, mi Socrate, ita et insomnem et sollicitam noctem ducere.'

8 ἐν τοσαύτῃ τε ἀγρυπνίᾳ καὶ λύπῃ 'sic explicandum est, ut post καὶ rursus intellegas τοσαύτη. Nimirum τε primae statim adhaesit voci, quia τοσαύτη etiam ad λύπη pertinet. Phaed. 94D τά τε κατά τὴν γυμναστικὴν καὶ τὴν λατεῖνην, i. e. τά τε π. τ. γ. καὶ τὰ κατά τ. l. Leg. VII 796D εἰς τε πολιτείαν καὶ λόγους οἰκους, h. e. καὶ εἰς l. oīn. XII 969B.' STALLB.